厚木南インターより国道129号
平塚方面へ直進。

●1 ●2

正安寺入口交差点を左折。
（エネオス様手前）

↓

↓

↓

↓

↓

突き当たりを右折。

●3

看板が見えたら、左折してご入場ください。

●6

●4

一つ目の信号を右折。

国道129号、中央物産様手前の信号を右折。

●5

ケーユー湘南平塚店へお越しになる皆様へ

国道129号沿い かつや様隣り

・国道129号、厚木南I.C.方面からお越しのお客様は、
  下記のとおりご来場ください。

129

正安寺入口

●かつや様●

中央物産様● ●寄木神社 相
模
川

戸田小●

新東名高速道路

●1

●2
エネオス様

至海老名南JCT

至平塚方面

しまむら様

東海
道新
幹線

戸田

厚木南I.C.

正安寺
● ●

22

●4●5
●6 ●3

ケーユー湘南平塚店